DE CONTABILIDADEPÚBLICA,NA EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRAE PATRIMONIAL
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPuf, mediante TOMADA DE PREÇOSNº 002/2021, no
qual restou vencedora a Contratada.

cLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3.1- O valor global do presente contrato é de R$85.000,00 (oitenta e cinco mil reais).

cLÁUSULA QUARTA - DAS OBRIGAÇÕES DO (A) CONTRATANTE
4.1 - A CONTRATANTEse obriga a proporcionar ao (à) Contratado (a) todas as condições
necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do Termo Contratual,
consoante estabelece a lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores;

[...]

CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS CONTINUADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, NA
EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
ICAPuL

CONTRATADA: CONTACT - CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA, INSCRITA NO CNPJ
Nº 07.159.615/0001-04.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUf.

VALOR GLOBAL: R$ 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS PESSOAJURíDICA.

PRAZO DE EXECUÇÃO: DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2021.

ASSINA PELA CONTRATADA: CARMEN SflVIA SILVA DE DEUS, CPF Na 223.835.733-53.